Постановление Госгортехнадзора РФ от 26 ноября 2001 г. N 54
"Об утверждении Инструкции по устройству и безопасной эксплуатации укрытых угольных складов"

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
Утвердить Инструкцию по устройству и безопасной эксплуатации укрытых угольных складов.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 26 ноября 2001 г. N 54 "Об утверждении Инструкции по устройству и безопасной эксплуатации укрытых угольных складов"